
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVIII sesji Rady Gminy w dniu 23 lutego 
2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A82414-9A12-46DD-AB42-9A10250CFB03. Przyjęty Strona 1



HARMONOGRAM
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XVIII sesji Rady Gminy w dniu 23 lutego 2021 r.

Lp. Nr
uchwały

Tytuł uchwały -
w sprawie

Zadania wynikające
z uchwały

Sposób realizacji
uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 XVIII/134/
21

udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi
Augustowskiemu

udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Augustowskiemu na
realizację usług - powiatowy
przewóz osób o charakterze
użyteczności publicznej na
liniach komunikacyjnych

Zawarcie porozumienia
pomiędzy Gminą
Nowinka a Powiatem
Augustowskim

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

2 XVIII/135/
21

zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy
Nowinka na lata 2021 - 2033

wprowadzenie zmian do WPF
Gminy Nowinka na rok 2021

Obowiązek zachowania
regulacji zawartej w WPF
przy realizacji budżetu
w 2021 r. w kolejnych
latach

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

3 XVIII/136/
21

zmian w budżecie gminy na
2021 rok

wprowadzenie zmian w planie
dochodów, wydatków
i przychodów Gminy na 2021 r.

Realizacja dochodów
i wydatków
w poszczególnych
jednostkach Gminy
Nowinka

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

4 XVIII/137/
21

przyjęcia Gminnego
Programu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021 – 2027

przyjęcie programu
"Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy"

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Kierownik
Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

Wójt Gminy

5 XVIII/138/
21

przedłużenia terminów
płatności rat podatku od
nieruchomości wskazanym
grupom przedsiębiorców,
których płynność finansowa
uległa pogorszeniu w
związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji

przedłużenie terminów
płatności rat podatków od
nieruchomości za I i II kwartał
do 30 września 2021 r.

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Skarbnik Gminy
oraz Wójt Gminy

Wójt Gminy

Załącznik do zarządzenia Nr 19/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A82414-9A12-46DD-AB42-9A10250CFB03. Przyjęty Strona 1



ekonomicznych z powodu
COVID-19

6 XVIII/139/
21

zmiany uchwały dotyczącej
określenia przystanków
komunikacyjnych, których
właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina
Nowinka oraz warunków i
zasad korzystania z tych
przystanków

wprowadzenie zmian zapisów
uchwały nr XVI/122/20 Rady
Gminy Nowinka w załączniku
nr 2 do uchwały

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Wójt Gminy Wójt Gminy

7 XVIII/140/
21

niewyrażenia zgody na
wyodrębnienie w budżecie
gminy środków
przeznaczonych na fundusz
sołecki

nie wyrażenie zgody na
wyodrębnienie w budżecie
gminy 2022 r. środków
stanowiących fundusz sołecki

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

8 XVIII/141/
21

określenia programu opieki
nad zwierzętami
bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy
Nowinka

przyjęcie programu opieki nad
zwierzetami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy
Nowinka na rok 2021

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Wójt Gminy Wójt Gminy

9 XVIII/142/
21

zamiaru likwidacji Punktu
Przedszkolnego w Szkole
Filialnej im. gen. pilota
Witolda Urbanowicza w
Olszance Szkoły
Podstawowej im.
Powstańców Styczniowych
w Nowince

przyjęcie zamiaru
przekształcenia Punktu
Przedszkolnego w Szkole
Filialnej im. gen. pilota Witolda
Urbanowicza w Olszance
Szkoły Podstawowej im.
Powstańców Styczniowych w
Nowince w oddział
przedszkolny

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Niezwłocznie Wójt Gminy oraz
Sekretarz Gminy

Wójt Gminy

10 XVIII/143/
21

rozpatrzenia petycji
dotyczącej uznania za
zasadne i nieodzowne by
Rząd RP uzyskał gwarancję
ze strony producentów
szczepionek w razie
wystąpienia powikłań

nie uwzględnienie petycji
wniesionej w dniu 11 grudnia
2020 r.

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Przewodnicząca
Rady Gminy

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A82414-9A12-46DD-AB42-9A10250CFB03. Przyjęty Strona 2



poszczepiennych
11 XVIII/144/

21
rozpatrzenia petycji
dotyczącej obrony prawdy,
godności i wolności
człowieka

uznanie petycji za nie
zasługującą na pozytywne
rozpatrzenie i nie
uwzględnienie petycji z dnia 21
grudnia 2020 r.

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Przewodnicząca
Rady Gminy

Wójt Gminy

12 XVIII/145/
21

rozpatrzenia petycji - listu
otwartego "Alarm! STOP
zabójczemu GMO – STOP
niebezpiecznej
SZCZEPIONCE!"

nie uwzględnienie petycji
wniesionej w dniu 19 stycznia
2021 r.

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Przewodnicząca
Rady Gminy

Wójt Gminy

13 XVIII/146/
21

rozpatrzenia petycji
dotyczącej "poprawy
odporności tysięcy starszych
ludzi w Polsce - apel do
Samorządowców"

nie uwzględnienie petycji
wniesionej w dniu 8 lutego
2021 r.

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Przewodnicząca
Rady Gminy

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A82414-9A12-46DD-AB42-9A10250CFB03. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

